
起日 迄日

第1學期開始

◎申請博士班學位論文初審、碩士班學位論文

  研究計畫審查、碩博學位考試開始日（至

  12/06截止）

113.08.05(一) 113.08.08(四) 新生申請學分抵免

113.08.01(四) 113.09.04(三)
第一次及第二次112-1學分超修申請（以E-mail方

式向助教申請）

新生座談會

113.08.20(二) 112.09.25(三)

◎第一、二階段初選；初選結果查詢；加退選登記

及分發；課程加簽單列印；課程「加簽」暨「退

課」

◎國內校際選課、出國選課截止日為113.09.26

(有關選課日程請參考教務處選課行事曆)

113.09.02(一) 113.09.23(一)
論文雙指導教授申請前置作業--學生申請與系主任

面談（以E-mail方式向助教申請）

◎開始上課

113.09.09(一) 113.09.30(一)
◎研究生獎學金申請

◎王夢鷗教授紀念獎學金申請

113.09.25(三) 10:00-12:00

論文雙指導教授申請前置作業--學生與系主任面談
※備註：申請單一指導教授者，碩班學生最晚得於繳交研

究計畫審查同時提出指導教授申請書；博班學生最晚得於

申報論文題目同時提出指導教授申請書。

113.09.26(四) 113.10.14(一) 論文雙指導教授申請書繳交

2023道南論衡：全國研究生學術研討會

申請博士班學位論文初審、碩士班學位論文研究

計畫審查、碩博學位考試截止日

申請休學截止日

寒假開始

第1學期結束

日期

112.08.16(五)

113.08.01(四)

政治大學中國文學系碩、博士班113學年度第1學期行事曆

行事事項

114.01.31(五)

113.09.09(一)

113.11.16(六)

113.12.06(五)

114.01.03(五)

114.01.13(一)


