## 政治大學中國文學系碩、博士班113學年度第1學期行事曆

日期		仁亩亩石
起日	迄日	行事事項
113.08.01(四)		第1學期開始 ②申請博士班學位論文初審、碩士班學位論文 研究計畫審查、碩博學位考試開始日(至 12/06截止)
113.08.05(-)	113.08.08(四)	新生申請學分抵免
113.08.01(四)	113.09.04(三)	第一次及第二次112-1學分超修申請(以E-mail方式向助教申請)
112.08.16(五)		新生座談會
113. 08. 20(=)	112.09.25(三)	<ul><li>◎第一、二階段初選;初選結果查詢;加退選登記及分發;課程加簽單列印;課程「加簽」暨「退課」</li><li>◎國內校際選課、出國選課截止日為113.09.26</li><li>(有關選課日程請參考教務處選課行事曆)</li></ul>
113. 09. 02(-)	113. 09. 23(-)	論文雙指導教授申請前置作業學生申請與系主任面談(以E-mail方式向助教申請)
113.09.09(-)		◎開始上課
113.09.09(-)	113.09.30(-)	<ul><li>○研究生獎學金申請</li><li>○王夢鷗教授紀念獎學金申請</li></ul>
113.09.25(三) 10:00-12:00		論文 <u>雙</u> 指導教授申請前置作業學生與系主任面談 ※備註:申請單一指導教授者,碩班學生最晚得於繳交研 究計畫審查同時提出指導教授申請書;博班學生最晚得於 申報論文題目同時提出指導教授申請書。
113.09.26(四)	113. 10. 14(-)	論文雙指導教授申請書繳交
113.11.16(六)		2023道南論衡:全國研究生學術研討會
113.12.06(五)		申請博士班學位論文初審、碩士班學位論文研究計畫審查、碩博學位考試截止日
114.01.03(五)		申請休學截止日
114.01.13(-)		寒假開始
114.01.31(五)		第1學期結束